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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Weltrekord: 00:46,91 - Cesar Cielo Filho (Brazil) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Europarekord: 00:46,94 - Alain Bernard (France) am 23.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:47,92 - Rafael Miroslaw (SG HT16 Hamburg) am 09.04.2022 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:50,78 - Josha Salchow (SV Nikar Heidelberg) am 20.03.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 01:01,12 452 4

  50m: 00:28,55 (00:28,55) | 100m: 01:01,12 (00:32,57)
2. Kristian Stoyanov 2008 SK Neptun Leimen 01:01,89 435 2

  50m: 00:30,15 (00:30,15) | 100m: 01:01,89 (00:31,74)
3. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 01:03,48 403 1

  50m: 00:30,14 (00:30,14) | 100m: 01:03,48 (00:33,34)
4. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:04,41 386

  50m: 00:30,74 (00:30,74) | 100m: 01:04,41 (00:33,67)
5. Luka Dzijan 2008 SG Worms 01:05,32 370

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:05,32 (00:33,86)
6. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:05,67 364

  50m: 00:31,16 (00:31,16) | 100m: 01:05,67 (00:34,51)
7. Samuel Kotschurow 2008 SG Offenburg-Hausach 01:06,57 349

  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:06,57 (00:35,86)
8. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 01:07,10 341

  50m: 00:32,65 (00:32,65) | 100m: 01:07,10 (00:34,45)
9. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 01:07,73 332

  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:07,73 (00:35,20)
10. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:08,01 328

  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:08,01 (00:35,37)
11. Oliver Tenbreul 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,02 313

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:09,02 (00:36,99)
12. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 01:09,21 311

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:09,21 (00:36,91)
13. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 01:10,47 294

  50m: 00:33,69 (00:33,69) | 100m: 01:10,47 (00:36,78)
14. Jakob Lerche 2008 SK Neptun Leimen 01:10,59 293

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:10,59 (00:37,81)
15. Torben Weyland 2008 SG Worms 01:11,36 284

  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:11,36 (00:38,26)
16. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:11,84 278

  50m: 00:34,05 (00:34,05) | 100m: 01:11,84 (00:37,79)
17. Lucien Schrader 2008 Erster Sodener SC 01:12,44 271

  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:12,44 (00:37,71)
18. Lukas Klapsing 2008 Kelkheimer SC 01:15,56 239

  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:15,56 (00:40,37)
19. Davit Vollmer 2008 SC Wiesbaden 1911 01:16,91 226

  50m: 00:36,09 (00:36,09) | 100m: 01:16,91 (00:40,82)
20. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 01:17,96 217

  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:17,96 (00:42,33)
21. Til Schwaller 2008 SG Worms 01:22,87 181

  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:22,87 (00:44,70)

nicht am Start
Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 2
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Borys Skybytskyi 2008 SV Nikar Heidelberg

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:48

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:56,15 583 4

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:56,15 (00:28,66)
2. Max Natalis 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,73 509 2

  50m: 00:27,85 (00:27,85) | 100m: 00:58,73 (00:30,88)
3. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 00:59,10 500 1

  50m: 00:28,15 (00:28,15) | 100m: 00:59,10 (00:30,95)
4. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:59,46 491

  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 00:59,46 (00:31,19)
5. Tim Kalmbach 2007 SV Nikar Heidelberg 01:00,29 471

  50m: 00:28,49 (00:28,49) | 100m: 01:00,29 (00:31,80)
6. Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim 01:00,72 461

  50m: 00:28,72 (00:28,72) | 100m: 01:00,72 (00:32,00)
7. David Heymann 2007 SCW Eschborn 01:00,97 455

  50m: 00:29,30 (00:29,30) | 100m: 01:00,97 (00:31,67)
8. Isaac Gonda 2007 TV Bühl 1847 01:01,33 447

  50m: 00:29,01 (00:29,01) | 100m: 01:01,33 (00:32,32)
9. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen 01:02,10 431

  50m: 00:29,15 (00:29,15) | 100m: 01:02,10 (00:32,95)
10. Viktor Osadsky 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:03,10 410

  50m: 00:29,70 (00:29,70) | 100m: 01:03,10 (00:33,40)
11. Silas Braun 2007 TV Bühl 1847 01:03,25 407

  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:03,25 (00:32,87)
12. Christoph Munthin 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,69 399

  50m: 00:29,54 (00:29,54) | 100m: 01:03,69 (00:34,15)
13. Tom Niklas Gentner 2007 Aalener Sportallianz 01:04,36 387

  50m: 00:30,32 (00:30,32) | 100m: 01:04,36 (00:34,04)
14. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:04,86 378

  50m: 00:30,65 (00:30,65) | 100m: 01:04,86 (00:34,21)
15. Lovis Koester 2007 SC Villingen 01:04,88 377

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:04,88 (00:33,18)
16. Balint Gerencser 2007 Erster Sodener SC 01:05,49 367

  50m: 00:32,06 (00:32,06) | 100m: 01:05,49 (00:33,43)
17. Lauris Gschwind 2007 SK Neptun Leimen 01:05,52 367

  50m: 00:31,16 (00:31,16) | 100m: 01:05,52 (00:34,36)
18. Laurens Plaschke 2007 SC Wiesbaden 1911 01:07,14 341

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:07,14 (00:35,76)
19. Felix Besthorn 2007 SV Nikar Heidelberg 01:08,07 327

  50m: 00:32,75 (00:32,75) | 100m: 01:08,07 (00:35,32)
20. Alexander Baensch 2007 TV 1862 Langen 01:09,04 313

  50m: 00:31,50 (00:31,50) | 100m: 01:09,04 (00:37,54)
21. Ben Moos 2007 SC Villingen 01:09,21 311

  50m: 00:32,09 (00:32,09) | 100m: 01:09,21 (00:37,12)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
22. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 01:11,63 280

  50m: 00:34,22 (00:34,22) | 100m: 01:11,63 (00:37,41)

nicht am Start
Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt

disqualifiziert
Quentin Grossmann 2007 Mainzer Schwimmverein 01

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:33

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:56,57 570 4

  50m: 00:27,56 (00:27,56) | 100m: 00:56,57 (00:29,01)
2. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,24 550 2

  50m: 00:27,28 (00:27,28) | 100m: 00:57,24 (00:29,96)
3. Eldar Abbasov 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,35 547 1

  50m: 00:27,14 (00:27,14) | 100m: 00:57,35 (00:30,21)
4. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:57,49 543

  50m: 00:27,45 (00:27,45) | 100m: 00:57,49 (00:30,04)
5. Ritschard Ulrich 2006 SC Villingen 00:58,00 529

  50m: 00:27,84 (00:27,84) | 100m: 00:58,00 (00:30,16)
6. Oliver Maximilian Chukin 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,13 499

  50m: 00:28,48 (00:28,48) | 100m: 00:59,13 (00:30,65)
7. Niklas Birkle 2006 STV Pegnitz 00:59,31 494

  50m: 00:28,30 (00:28,30) | 100m: 00:59,31 (00:31,01)
7. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:59,31 494

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:59,31 (00:31,82)
9. Hennes Findeis 2006 WSV Großkrotzenburg 00:59,95 479

  50m: 00:28,98 (00:28,98) | 100m: 00:59,95 (00:30,97)
10. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:00,38 468

  50m: 00:28,82 (00:28,82) | 100m: 01:00,38 (00:31,56)
11. Tino Hechler 2006 SG Wetterau 01:00,40 468
12. Cyril Prang 2006 SV Nikar Heidelberg 01:00,58 464

  50m: 00:28,98 (00:28,98) | 100m: 01:00,58 (00:31,60)
13. Thorben Emil Such 2006 SV Poseidon Limburg 01:00,69 461

  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:00,69 (00:31,01)
14. Momchil Ganchev 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,22 428

  50m: 00:30,90 (00:30,90) | 100m: 01:02,22 (00:31,32)
15. Sebastian Himbert 2006 Erster Sodener SC 01:04,51 384

  50m: 00:30,62 (00:30,62) | 100m: 01:04,51 (00:33,89)
16. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 01:05,70 363

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:05,70 (00:34,27)
17. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 01:06,79 346

  50m: 00:32,10 (00:32,10) | 100m: 01:06,79 (00:34,69)
18. Mika Heinrichs 2006 SVS Griesheim 01:07,04 342

  50m: 00:31,04 (00:31,04) | 100m: 01:07,04 (00:36,00)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 4
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Nicolas Himbert 2006 Erster Sodener SC

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:55,41 606 4

  50m: 00:26,47 (00:26,47) | 100m: 00:55,41 (00:28,94)
2. Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 00:57,27 549 2

  50m: 00:27,39 (00:27,39) | 100m: 00:57,27 (00:29,88)
3. Sam Märkisch 2005 STV Pegnitz 00:58,57 513 1

  50m: 00:28,08 (00:28,08) | 100m: 00:58,57 (00:30,49)
4. Noah Schäfer 2005 SC Villingen 00:58,59 513

  50m: 00:27,91 (00:27,91) | 100m: 00:58,59 (00:30,68)
5. Ilja Widmer 2005 SK Neptun Leimen 00:59,56 488

  50m: 00:27,63 (00:27,63) | 100m: 00:59,56 (00:31,93)
6. Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:59,99 478

  50m: 00:28,52 (00:28,52) | 100m: 00:59,99 (00:31,47)
7. Can-Oliver Toprak 2005 Erster Sodener SC 01:00,38 468

  50m: 00:29,47 (00:29,47) | 100m: 01:00,38 (00:30,91)
8. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 01:00,40 468

  50m: 00:29,13 (00:29,13) | 100m: 01:00,40 (00:31,27)
9. Jakob Wagner 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:03,00 412

  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:03,00 (00:32,74)
10. Manuel Heuß 2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,13 410

  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:03,13 (00:32,63)
11. Lennart Juettner 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,79 219

  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:17,79 (00:40,68)

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:55,13 616 4

  50m: 00:26,55 (00:26,55) | 100m: 00:55,13 (00:28,58)
2. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:56,09 584 2

  50m: 00:27,86 (00:27,86) | 100m: 00:56,09 (00:28,23)
3. Michael Bauer 2004 SV Mannheim 00:57,23 550 1

  50m: 00:27,96 (00:27,96) | 100m: 00:57,23 (00:29,27)
4. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:57,91 531

  50m: 00:26,48 (00:26,48) | 100m: 00:57,91 (00:31,43)
5. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:58,62 512

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:58,62 (00:31,13)
6. Timon Spieth 2004 SG Offenburg-Hausach 00:58,98 503

  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 00:58,98 (00:31,06)
7. Torben Krämer 2004 Erster Sodener SC 01:06,01 358

  50m: 00:30,47 (00:30,47) | 100m: 01:06,01 (00:35,54)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 5
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:51,61 750 4

  50m: 00:24,77 (00:24,77) | 100m: 00:51,61 (00:26,84)
2. Richard Braunberger 2000 SG Frankfurt 00:53,01 692 2

  50m: 00:25,65 (00:25,65) | 100m: 00:53,01 (00:27,36)
3. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:53,26 683 1

  50m: 00:25,32 (00:25,32) | 100m: 00:53,26 (00:27,94)
4. Aaron Wilmes 2002 SG Frankfurt 00:54,18 649

  50m: 00:26,41 (00:26,41) | 100m: 00:54,18 (00:27,77)
5. Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt 00:54,56 635

  50m: 00:26,37 (00:26,37) | 100m: 00:54,56 (00:28,19)
6. Jan-Christoph Düppe 2003 SG Frankfurt 00:54,62 633

  50m: 00:26,90 (00:26,90) | 100m: 00:54,62 (00:27,72)
7. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:54,86 625

  50m: 00:25,81 (00:25,81) | 100m: 00:54,86 (00:29,05)
8. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:55,13 616

  50m: 00:26,55 (00:26,55) | 100m: 00:55,13 (00:28,58)
9. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:55,41 606

  50m: 00:26,47 (00:26,47) | 100m: 00:55,41 (00:28,94)
10. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt 00:55,49 604

  50m: 00:25,37 (00:25,37) | 100m: 00:55,49 (00:30,12)
11. Jonathan Rollwa 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:56,04 586

  50m: 00:26,98 (00:26,98) | 100m: 00:56,04 (00:29,06)
12. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:56,09 584

  50m: 00:27,86 (00:27,86) | 100m: 00:56,09 (00:28,23)
13. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:56,15 583

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:56,15 (00:28,66)
14. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:56,57 570

  50m: 00:27,56 (00:27,56) | 100m: 00:56,57 (00:29,01)
15. Julian Morassi 1998 Aalener Sportallianz 00:57,00 557

  50m: 00:27,06 (00:27,06) | 100m: 00:57,00 (00:29,94)
16. Nils Buck 2002 TSG Darmstadt 00:57,14 553

  50m: 00:27,60 (00:27,60) | 100m: 00:57,14 (00:29,54)
17. Richie Amschlinger 2000 SV Nikar Heidelberg 00:57,21 551

  50m: 00:27,95 (00:27,95) | 100m: 00:57,21 (00:29,26)
18. Michael Bauer 2004 SV Mannheim 00:57,23 550

  50m: 00:27,96 (00:27,96) | 100m: 00:57,23 (00:29,27)
19. Vadym Klymenko 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:57,24 550

  50m: 00:27,28 (00:27,28) | 100m: 00:57,24 (00:29,96)
20. Borys Endlé 2005 SG Frankfurt 00:57,27 549

  50m: 00:27,39 (00:27,39) | 100m: 00:57,27 (00:29,88)
21. Eldar Abbasov 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:57,35 547

  50m: 00:27,14 (00:27,14) | 100m: 00:57,35 (00:30,21)
22. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:57,49 543

  50m: 00:27,45 (00:27,45) | 100m: 00:57,49 (00:30,04)
23. Nicolas Ruth 2001 SV Nikar Heidelberg 00:57,50 542

  50m: 00:27,64 (00:27,64) | 100m: 00:57,50 (00:29,86)
24. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:57,91 531

  50m: 00:26,48 (00:26,48) | 100m: 00:57,91 (00:31,43)
25. Ritschard Ulrich 2006 SC Villingen 00:58,00 529

  50m: 00:27,84 (00:27,84) | 100m: 00:58,00 (00:30,16)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 6
noch Wettkampf 18 - 100m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
26. Sam Märkisch 2005 STV Pegnitz 00:58,57 513

  50m: 00:28,08 (00:28,08) | 100m: 00:58,57 (00:30,49)
27. Noah Schäfer 2005 SC Villingen 00:58,59 513

  50m: 00:27,91 (00:27,91) | 100m: 00:58,59 (00:30,68)
28. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:58,62 512

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:58,62 (00:31,13)
29. Max Natalis 2007 Mainzer Schwimmverein 01 00:58,73 509

  50m: 00:27,85 (00:27,85) | 100m: 00:58,73 (00:30,88)
30. Timon Spieth 2004 SG Offenburg-Hausach 00:58,98 503

  50m: 00:27,92 (00:27,92) | 100m: 00:58,98 (00:31,06)
31. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 00:59,10 500

  50m: 00:28,15 (00:28,15) | 100m: 00:59,10 (00:30,95)
32. Oliver Maximilian Chukin 2006 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,13 499

  50m: 00:28,48 (00:28,48) | 100m: 00:59,13 (00:30,65)
33. Niklas Birkle 2006 STV Pegnitz 00:59,31 494

  50m: 00:28,30 (00:28,30) | 100m: 00:59,31 (00:31,01)
33. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:59,31 494

  50m: 00:27,49 (00:27,49) | 100m: 00:59,31 (00:31,82)
35. Mats Eschbach 2007 Kaiserslauterer SK 1911 00:59,46 491

  50m: 00:28,27 (00:28,27) | 100m: 00:59,46 (00:31,19)
36. Ilja Widmer 2005 SK Neptun Leimen 00:59,56 488

  50m: 00:27,63 (00:27,63) | 100m: 00:59,56 (00:31,93)
37. Hennes Findeis 2006 WSV Großkrotzenburg 00:59,95 479

  50m: 00:28,98 (00:28,98) | 100m: 00:59,95 (00:30,97)
38. Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:59,99 478

  50m: 00:28,52 (00:28,52) | 100m: 00:59,99 (00:31,47)
39. Lukas Bahle 1995 SVS Griesheim 01:00,00 477

  50m: 00:28,26 (00:28,26) | 100m: 01:00,00 (00:31,74)
40. Tim Kalmbach 2007 SV Nikar Heidelberg 01:00,29 471

  50m: 00:28,49 (00:28,49) | 100m: 01:00,29 (00:31,80)
41. Can-Oliver Toprak 2005 Erster Sodener SC 01:00,38 468

  50m: 00:29,47 (00:29,47) | 100m: 01:00,38 (00:30,91)
41. Theo von Eichel 2006 WSV Großkrotzenburg 01:00,38 468

  50m: 00:28,82 (00:28,82) | 100m: 01:00,38 (00:31,56)
43. Benedikt Uhl 2005 Aalener Sportallianz 01:00,40 468

  50m: 00:29,13 (00:29,13) | 100m: 01:00,40 (00:31,27)
43. Tino Hechler 2006 SG Wetterau 01:00,40 468
45. Cyril Prang 2006 SV Nikar Heidelberg 01:00,58 464

  50m: 00:28,98 (00:28,98) | 100m: 01:00,58 (00:31,60)
46. Timon Krämer 2000 Erster Sodener SC 01:00,62 463

  50m: 00:28,92 (00:28,92) | 100m: 01:00,62 (00:31,70)
47. Thorben Emil Such 2006 SV Poseidon Limburg 01:00,69 461

  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:00,69 (00:31,01)
48. Thomas Hergetz 2007 SV Mannheim 01:00,72 461

  50m: 00:28,72 (00:28,72) | 100m: 01:00,72 (00:32,00)
49. David Heymann 2007 SCW Eschborn 01:00,97 455

  50m: 00:29,30 (00:29,30) | 100m: 01:00,97 (00:31,67)
50. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 01:01,12 452

  50m: 00:28,55 (00:28,55) | 100m: 01:01,12 (00:32,57)
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57. Internationales Schwimmfest um den DSW-Cup Protokoll
vom 14.05.2022 bis 15.05.2022 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 7
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51. Oliver Wölbing 1999 Erster Sodener SC 01:01,20 450

  50m: 00:28,90 (00:28,90) | 100m: 01:01,20 (00:32,30)
52. Isaac Gonda 2007 TV Bühl 1847 01:01,33 447

  50m: 00:29,01 (00:29,01) | 100m: 01:01,33 (00:32,32)
53. Kristian Stoyanov 2008 SK Neptun Leimen 01:01,89 435

  50m: 00:30,15 (00:30,15) | 100m: 01:01,89 (00:31,74)
54. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen 01:02,10 431

  50m: 00:29,15 (00:29,15) | 100m: 01:02,10 (00:32,95)
55. Momchil Ganchev 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,22 428

  50m: 00:30,90 (00:30,90) | 100m: 01:02,22 (00:31,32)
56. Max Holtkamp 1995 SVS Griesheim 01:02,38 425

  50m: 00:28,87 (00:28,87) | 100m: 01:02,38 (00:33,51)
57. Jakob Wagner 2005 Kaiserslauterer SK 1911 01:03,00 412

  50m: 00:30,26 (00:30,26) | 100m: 01:03,00 (00:32,74)
58. Viktor Osadsky 2007 Kaiserslauterer SK 1911 01:03,10 410

  50m: 00:29,70 (00:29,70) | 100m: 01:03,10 (00:33,40)
59. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 01:03,11 410

  50m: 00:29,44 (00:29,44) | 100m: 01:03,11 (00:33,67)
60. Manuel Heuß 2005 Mainzer Schwimmverein 01 01:03,13 410

  50m: 00:30,50 (00:30,50) | 100m: 01:03,13 (00:32,63)
61. Silas Braun 2007 TV Bühl 1847 01:03,25 407

  50m: 00:30,38 (00:30,38) | 100m: 01:03,25 (00:32,87)
62. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 01:03,48 403

  50m: 00:30,14 (00:30,14) | 100m: 01:03,48 (00:33,34)
63. Christoph Munthin 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:03,69 399

  50m: 00:29,54 (00:29,54) | 100m: 01:03,69 (00:34,15)
64. Tom Niklas Gentner 2007 Aalener Sportallianz 01:04,36 387

  50m: 00:30,32 (00:30,32) | 100m: 01:04,36 (00:34,04)
65. Marcell Shakirov 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:04,41 386

  50m: 00:30,74 (00:30,74) | 100m: 01:04,41 (00:33,67)
66. Sebastian Himbert 2006 Erster Sodener SC 01:04,51 384

  50m: 00:30,62 (00:30,62) | 100m: 01:04,51 (00:33,89)
67. Lukas Vollrath 1999 Kaiserslauterer SK 1911 01:04,86 378

  50m: 00:30,75 (00:30,75) | 100m: 01:04,86 (00:34,11)
67. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:04,86 378

  50m: 00:30,65 (00:30,65) | 100m: 01:04,86 (00:34,21)
69. Lovis Koester 2007 SC Villingen 01:04,88 377

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:04,88 (00:33,18)
70. Luka Dzijan 2008 SG Worms 01:05,32 370

  50m: 00:31,46 (00:31,46) | 100m: 01:05,32 (00:33,86)
71. Balint Gerencser 2007 Erster Sodener SC 01:05,49 367

  50m: 00:32,06 (00:32,06) | 100m: 01:05,49 (00:33,43)
72. Lauris Gschwind 2007 SK Neptun Leimen 01:05,52 367

  50m: 00:31,16 (00:31,16) | 100m: 01:05,52 (00:34,36)
73. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:05,67 364

  50m: 00:31,16 (00:31,16) | 100m: 01:05,67 (00:34,51)
74. Moritz Hain 2006 WSV Großkrotzenburg 01:05,70 363

  50m: 00:31,43 (00:31,43) | 100m: 01:05,70 (00:34,27)
75. Torben Krämer 2004 Erster Sodener SC 01:06,01 358

  50m: 00:30,47 (00:30,47) | 100m: 01:06,01 (00:35,54)
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76. Samuel Kotschurow 2008 SG Offenburg-Hausach 01:06,57 349

  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:06,57 (00:35,86)
77. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 01:06,79 346

  50m: 00:32,10 (00:32,10) | 100m: 01:06,79 (00:34,69)
78. Mika Heinrichs 2006 SVS Griesheim 01:07,04 342

  50m: 00:31,04 (00:31,04) | 100m: 01:07,04 (00:36,00)
79. Emil Schön 2008 Erster Sodener SC 01:07,10 341

  50m: 00:32,65 (00:32,65) | 100m: 01:07,10 (00:34,45)
80. Laurens Plaschke 2007 SC Wiesbaden 1911 01:07,14 341

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:07,14 (00:35,76)
81. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 01:07,73 332

  50m: 00:32,53 (00:32,53) | 100m: 01:07,73 (00:35,20)
82. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:08,01 328

  50m: 00:32,64 (00:32,64) | 100m: 01:08,01 (00:35,37)
83. Felix Besthorn 2007 SV Nikar Heidelberg 01:08,07 327

  50m: 00:32,75 (00:32,75) | 100m: 01:08,07 (00:35,32)
84. Oliver Tenbreul 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,02 313

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:09,02 (00:36,99)
85. Alexander Baensch 2007 TV 1862 Langen 01:09,04 313

  50m: 00:31,50 (00:31,50) | 100m: 01:09,04 (00:37,54)
86. Ben Moos 2007 SC Villingen 01:09,21 311

  50m: 00:32,09 (00:32,09) | 100m: 01:09,21 (00:37,12)
86. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 01:09,21 311

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:09,21 (00:36,91)
88. Oussama Sahnoune 1992 SG Frankfurt 01:10,37 296

  50m: 00:22,90 (00:22,90) | 100m: 01:10,37 (00:47,47)
89. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 01:10,47 294

  50m: 00:33,69 (00:33,69) | 100m: 01:10,47 (00:36,78)
90. Jakob Lerche 2008 SK Neptun Leimen 01:10,59 293

  50m: 00:32,78 (00:32,78) | 100m: 01:10,59 (00:37,81)
91. Torben Weyland 2008 SG Worms 01:11,36 284

  50m: 00:33,10 (00:33,10) | 100m: 01:11,36 (00:38,26)
92. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 01:11,63 280

  50m: 00:34,22 (00:34,22) | 100m: 01:11,63 (00:37,41)
93. Carlo Hechler 2008 SG Wetterau 01:11,84 278

  50m: 00:34,05 (00:34,05) | 100m: 01:11,84 (00:37,79)
94. Lucien Schrader 2008 Erster Sodener SC 01:12,44 271

  50m: 00:34,73 (00:34,73) | 100m: 01:12,44 (00:37,71)
95. Lukas Klapsing 2008 Kelkheimer SC 01:15,56 239

  50m: 00:35,19 (00:35,19) | 100m: 01:15,56 (00:40,37)
96. Davit Vollmer 2008 SC Wiesbaden 1911 01:16,91 226

  50m: 00:36,09 (00:36,09) | 100m: 01:16,91 (00:40,82)
97. Lennart Juettner 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,79 219

  50m: 00:37,11 (00:37,11) | 100m: 01:17,79 (00:40,68)
98. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 01:17,96 217

  50m: 00:35,63 (00:35,63) | 100m: 01:17,96 (00:42,33)
99. Til Schwaller 2008 SG Worms 01:22,87 181

  50m: 00:38,17 (00:38,17) | 100m: 01:22,87 (00:44,70)
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abgemeldet
Lars Schwartner 2001 SG Worms


